de acordo com o estabelecido nos incisos I, II, III, IV do art. 62, da mesma Lei. 

VI – DA ESCOLHA 

A empresa que apresentou menor preço dentre as cotações realizadas 
neste processo para a contratação dos serviços pretendidos, foi: 

INCORP Technology Informática LTDA  

Valor global de R$ 5.074,10 (cinco mil e setenta e quatro reais e dez 

centavos),  

A vigência será de 12 (doze) meses e passará a vigorar de acordo com o 

estabelecido em Contrato. 

A Previsão Orçamentária para as despesas decorrentes da presente 

Dispensa de Licitação correrá por conta orçamentária 2.1.4.05 – Sistema de Gestão, do